REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATE PER PUNE

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "Njésia e Prokurimit", té cilén e pérfagéson z.
Gézim Ademaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;

Dhe

KONSORCIUMI NNP CTA Shpk & NNP EUROING Shpk, nga Prishtina,
perkatésisht Rahoveci, te cilén e perfaqéson z. Zija Morina me Nr. Unik Rexh. Biznesi,
81132277 & (ne vazhdim “Kontraktuesit”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontraté publike pér puné e shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

NDERTIMI I OBJEKTEVE PER INSTITUCIONET E NIVELIT
PARASHKOLLOR (QERDHE E FEMIJVE) VRELLE — projekt 2 vjecar 2020-2021
Bashkéfinancim nga MASHT- dhe Komuna e Istogut

Nr. I prokurimit 633-20-4734 - 5-2-1/ C 407

Nr. I brendshém 633/020/063 /521

Nenil Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i furnizimeve dhe punéve né vijim nga ana e
Kontraktuesit:

NDERTIMI I OBJEKTEVE PER INSTIT UCIONET E NIVELIT
PARASHKOLLOR (QERDHE E FEMIJVE) VRELLE — projekt 2 vjecar 2020-2021

2.1 Cmimi total i punéve per aktivitetin e prokurimit: NDERTIMI I OBJEKTEVE PER
INSTITUCIONET E NIVELIT PARASHKOLLOR (QERDHE E FEMIJVE)
VRELLE - projekt 2020-2021 éshté: 264.010,46 € dhe me fijalé:
Dycindegjashtédhjetekatérmijéezerodhjetéeuro-46/100 €



2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve pérgjaté ekzekutimit te kontratés.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta té
kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés:
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta té Kontratés,;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
Plani pér menaxhimin e kontratés

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén, dhe né raste té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té
pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Afati i pérmbushjés sé kontratés:

4.1 Kontrata do té filloné te realizohet pas nénshkrimit té sajé dhe do te pérmbushet
ne afat prej 12 muajsh, nga data e nénshkrimit té sé njéjtés, pérkatésisht me sé larti
derime: 30.11.2021

4.2 Né qofté se Kontrata nuk permbushet ne afatin e paraparé, e njéjta do té ndérpritet
dhe kompanija do té pergjigjet per demet eventuale qe mund t’i shkaktohen Autoritetit
Kontraktues, sipas kushteve te pérgjithshme dhe té vecanta té kontratés.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Komtraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté,
Jaks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.



5.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés
me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim 1é pranimit té komunikatés sé tij. Né té
giitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme pér té siguruar
pranimin e komunikimit té tij.

5.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do ¢ jeté né formé té shkruar dhe falét "mjofion”,
"vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né Ppérputhje me rrethanat.
Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa
arsye.

.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave
Jjané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér: Autoritetin Kontraktues: Pér: Kontraktuesin:
KOMUNA E ISTOGUT NPT CTA Shpk” & NPN
EUROING Shpk
Emri: Gézim Ademaj Emri: Zija Morina
U.D.
Pozita: I Menaxher-it té Prokurimit Pozita: Drejtor
Nenshirimiz /| (//// ‘fx/é/ witd S | Nenshkrimi: - Q
~f__— = /
\-‘-'.-..f’_ - é' <
Data: Data: =7 '
“ 18/11 /2000
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PJESA III E KONTRATES Kkushtet e ve¢anta

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do te
mbizotérojné mbi ato t&8 KPK.

Kushtet e Pérgjithshme t& | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés ng KPK
Kontratés
Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.
Ligji i zbatueshém 2.1 L.1.g]ejt € K(isovés qé jan€ n& fuqi do te zbat.ohen pér t& g]lt'}.1a
dhe eiuha céshtjet q& nuk mbuloben nga dispozitat e kontratés.
g Juridiksioni do t& jet& gjykata pérkatése n& Prishting.
22 Gjuha e pérdorur do t& jet&;gjuha shgipe.
Siguria e ckzekutimit 10.1 Shume e sigurisé s (iakzekutl.mxt &shtg 10% e vlerés se kontratés
me vlefshméri 13muaj.
Pérgjegjésia dhe 11.2 Shuma mlnlma.le e sigurimit do t& J-eté: ' o
Sieurimi ; Sigurimi i1 vend punishtes do te jete p&rgjegjési e
& . Operatorit Ekonomik dhe te gjitha démtimet e
Kontraktuesit - S - .
punéve, démtimet e pron&s apo humbjet e
materialeve dhe pajisjeve ne vend punishte jané ne
pérgjegjési te Operatorit ekonomik deri ne shumen
e démtimeve apo humbjeve, sigurimi i vend
punishtes do te jet& + 30 dite nga plani dinamik i
ofruar pra nése zgjasin punimet zgjatet edhe
sigurimi i vend punishtes pra + 30 dite.
Fillimi i pun&ve 17.1
Data e fillimit do t& caktohet n& planin e menaxhimit
17.2
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do t& jeté 12muaj
Démet e likuiduara 19.1
Démet e likuiduara pér t& gjitha Punét jané 0.25% pér dité por jo
mé shume se 10% e vlerés s& kontratés
Regjistri i punés 20.1 Ditari i Punés dhe Libri ndértimor
Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit &sht& pérgjegjés per realizimin e
testimi punimeve sipas pérshkrimi ,kualiteti dhe kuantiteti.
Péraieniasi o 37 ) .
Deerf%]h%]te @ mbi(34.5 Periudha garantuese ¢ defekteve &shté 365 ditg
Zgjidhja migasore e 422 Palét do te proyo_]r'lé"ne ményré miqésore tl'Zg]l(.l'hln' marfeyeshjet
oumreveshicys ku do te organizojn& se paku tre takime pér zgjidhje migésore e
) nése kéto takime nuk kane efekt atéherd kompetente do te jeté
gjykata.
Zotidhi 43.1 Palét do te provojné ne ményré miqésore ti zgjidhin marr‘éveshj?
gjidhja e - Bt . e
mosmarréveshieve ku do te organizojng se paku tre takime pér zgjidhje migésore e
J . nése kéto takime nuk kane efekt atéheré kompetente do te jets
me procedurg .
- gjykata.
gjyqésore

Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté
ekzekutimit s& ké&saj kontrate dhe se nuk é&shté e mundur té
zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet Gjykata
Themelore n& Prishting né pajtim me ligjin n& Kosové )J.
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QERDHE E FEMUEVE P+0 - Vrellé / Istog

OBJEKTL:|GERDHE E FEMIVE |
LOKACIONE{VRELLE - 1STOG [

L PARANASA DHE PARALLOGARIA PER QERDHEN E FEMIJVE - Vrellé |

A.[PUNET NDERTIMORE ]
PFLRS_H_KRIMI |PUNEVE s S| C:‘,"AMT'V"S"ES' o
1|PUNET PERGATITORE |
Punimi | dokumentacionit Investivo-teknik (Projekteve) sipas [
detyrés projektuese, standardeve dhe normativave pér Qerdhe té
émijve,
1.1]- Llogaritur pér m2. m | 730.00 2.00 1,460.00

Pregadiia e organizimit & punishtes,montimi | barakave -
kontejneréve pér punétoré dhe pér organin mbikqyrés.

Pas pérfundimit t& punimeve t& njejtat duhet 18 largohen dhe &
béhet pastrimi i objektit dhe terrenit rreth objektit né térési,

- Llogaritur paushall. paushal 1,00 250.00 250.00
Shénimi dhe locimi i objektit né terren né pérgjithési sipas
projektit si dhe pércaktimi i kuotave t& gérmimit dhe niveleve t&
pérdhesés dhe hyrjeve t& objekiit,

1.

N

1.31- Llogaritur pér m? t objektit. s 730.00 050 36500

{Punimi i elaboratit t& shqyrtimeve gjeomekanike 16 tokés ku do t&
ndértohet objekti i qerdhés sé fémijve.

Punémarrési &shté i detyruar q& para fillimit t& punimeve & béj
shayrtimet gjeomekanike te tokes ku do te ndertohet objekti dhe i
harmonizoj rezultatet me projektin/statiken e objektit. Njé kopje e
rezultateve duhet ti dorezohet investitorit, poashtu nese paragitet
nevoja duhet te behet revidimi i statikes se objektit.

14 Llogaritur né bazé té pikave matése. cope 500 80.00 400.00

Furnizimi, transportimi dhe montimi i WC-ve montazhe. Hapja e
gropés dhe mbushja e saj pas pérfundimit t& punimeve.

1,5/~ Llogaritur paushall. paushal 1.00 100.00 100.00

Furnizimi, transportimi dhe montimi i orématésit elekirik sé
bashku me siguresat pérkatése duke u kyqur né rrjeten me té
afért t& tensionit & ulét, Duhet & llogaritet kablli i nevojshém pér
kygje si dhe té gjitha shpenzimet tiera t& nevojshme per realizimin
e kétij pozicioni,

1

(o)

- Logaritur paushall. paushall 1.00 _ ___5&00 50.00

Fumizimi, transportimi dhe montimi i ujmatésit s& bashku me
pjesét tiera perkatése duke u kyqur né mjeten me t8 afert t8
ujsjellésit t& fshatit. Duhet té périshihen t& gjitha shpenzimet tjera|
t& nevojshme pér realizimin e kétij opcioni,

1.

~

- Logaritur paushall, paushall 1.00 50,00 50.00

Pas pérfundimit t& ndértimit t& objektit, punémarrési éshté |
detyruar qé te siguroj lidhjen e objekfit-qerdhes ne rrjetin elektrik
te fshatit, duke perfshi ketu te gjitha shpenzimet dhe
dokumentacionin e nevojshem i cili kerkohet nga ana e Keds-it.

- Logaritur paushall.

1. paushall 1.00 50.00 ~ 50.00

<o



QERDHE E FEMUEVE P+0 - Vrellé /Istog

|Pas périundimit t€ ndértimit 1€ objkfit, punémarrési éshté i
detyruar gé te siguroj lidhjen e objektit-qerdhes ne mietin e
ujesjellesil dhe kanalizimit te fshalit, duke perfshi ketu te gjitha
shpenzimet dhe dokumentacionin e nevojshem | cili kerkohet nga|
ana e Hidrodrinit.

iPélqimet sigurohen nga Komuna - Drejtorati pér Arsim.

1.9|- Logaritur paushall. B paushall 1.00, 50.00 50,00
| 2,775.00]
2|PUNET E DHEUT |
’7 Gérmimi mekanik i cekét pér hegjen e shiresés sé humusit:
thellési 30cm dhe largimi i dheut né deponing e caktuar e
pércaktuar nga autoritet komunale (né largési prej 5 Km).
2,4f; Hogartiapér m3, mo | 219000 200 438.00
Gérmimi i shiritave & themeleve, toka e kategorisé IIl. Dheu do &
ménjanohet afér dhe do t& shérbejd pér mbushje Thellésia e
|gérmimit h=120 cm.
- 2.3- Llogarija pér m3, - m3 26584 200 511.68
Mbushja dhe rrafshimi i terrenit me saktési £ 5cm né pjesén e
gérmuar dhe rreth themeleve.
L 24| Llogaritia pér m3, - om 22.64 100.00 2,264.00
Fumizimi, shtruaja dhe ngjeshja e tamponit t8 zhavorit nén
shirita t& themeleve, né shtresa trashésie t=15cm, si shtresé bazé
pér pllakén e lehté t& betonarmesé. Ngjeshja t& béhet né disa
shtresa t=15¢m.
25~ Llogaritja pér m3. - |oms 110.78 2.00 221.56
Shiruarja dhe ngjeshja e tamponit t& zhavorit né shiresa trashésie
t=25cm nén pllakén e betonitt né pérdhesé. Ngjeshja 8 béhet
ashtu si éshté pérshkruar né elaboratin gjomekanik.
2| Logarlfa pér m3. m3 76.80 200.00 15,360.00

1879524



QERDHE E FEMIEVE

P40 - Vrellé /Istog

3|PUNET E BETONIT

Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi |
themeleve shiritore t& dim.80x40cm.

N& kété qmim t€ parashihet komplet punimi i pahive t& nevojshme
pér kte pozicion.

3.1|- Llogaritja pér m3,

Furnizimi | betonit I markés 25/30 punimi si dhe betonimi i
themeleve shiritore t& din1.25x70cm.

Né kété qmim té parashihet komplet punimi i pahive t& nevojshme|
pér kte pozicion.

3.

N>

- Llogaritja pér m3.

Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
mureve té themeleve shiritor t& dim.15x40cm t8 pjeséve
periferike s& bashku me trarin pérfundimtar dhe ancakun pér
murin e fasadés - shih detajin e themelit,

Né kété qmim t& parashihet komplet punimi i pahive t& nevojshme
pér kte pozicion,

3.3~ Llogaritja pér m3.

Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
pliakés s& betonit né pérdhesé me trashési t=15cm, dhe armirim
té lehté - armaturé mjeté Q-335.

34/ Llogaritia pér m2.

m3

m?

Ll

37.30

48.00

48.00

3,274.56

1,790.40

730.00

| Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
shtyllave prej betonarmesé me dimensione 25/25 cm, lartésia
h=320 cm.

Né kété gmim & parashihet komplet punimi i pahive té& nevojshme
pér kte pozicion,

3.5|- Llogaritja pér m3.

Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
konstruksionit meskatésh prej hetonarmesé trashésie 20cm.

Né kété qmim 8 parashihet komplet punimi i pahive dhe shtyllave
t& nevojshme pér kte pozicion.

36 Llogaritja pér m3.

Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
parapefit t& pullazit prej betonarmesé trashésie 20cm.

NE& kété qmim t& parashihet kamplet punimi i pahive té
nevojshme pér kte pozicion.

3.7|{- Llogaritja p&rm',

Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
shkalléve & jashtme dhe rampés hyrése té gerdhes,

IN& ketg qmim & parashihet komplet punimi i pahive 8
nevojshme pér kte pozicion.

38" Liogaritja pér m3.

m3

m3

3

m3

10.80

140.29

1,478.40

48.00

12.00

8,760.00

48.00

518.40

48.00|

6,733.92

105.80

14.30 |

12.00

1,269.60

i
48,00,

686.40
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Furnizimi | betonit | markés MB-25/30 punimi si dhe betonimi i
palios né pérdhesé (themeleve 1& cekta, mbushjes dhe dhe
pllakés me trashési t=15¢cm).

Né kété qmim té parashihet komplet punimi i pahive & |
nevojshme pér kle pozicion. :

3.9|- Llogaritja pér m2, m 86.96 1000 869.60

Furnizimi { materialit si dhe betonimi i shiresés rrafshues t&
dyshemesé (estrih) me frashesi si ne projekt, me llag gimento
1:3. Llaci i cimentos duhet te jete ne gjendje gjysem te thare (me
|sa ma pake uje). Liogarimi ne m2 te estrih betonit te vendosur.
[N& kété gmim t& parashihet shiresa e termoizolimit dhe ate né 2
shiresa nga 3cm pre termodurit me dendési 21-23 kg/m3, folies
sé aluminit si dhe estrihu prej betonit me trashési mesatare 6 cm.

- Llogaritja pér m2.
3.1 e 680.00 4.50 3,060.00
4|PUNET E MURATIMIT |

Fumizimi | materialit si dhe muratimi | mureve & jashtme
perimetrike t8 qerdhes me kiekarakteristika> |
Muratimi i mureve me blloge t& zgavruara té argjilés - GITTER 5,
lrashési t=25cm, me llac vazhdues kah ana e mbrendshme e
murit,

Termoizolimi me lesh-guri trashésie 8 cm gjysém i presuar me
peshé véliimore 80kg/m3

Muratimi i mureve me blloge t& zgavruara té argjilés - GITTER,
trashési t=12cm, me llac vazhdues kah ana e jashtme e murit
duke mbait disatncen prej 3cm larg termoizolimit me distancera
prej geliku, ku njéherit distancerat b&jné lidhjen me s dy mureve.
Né kété pozicion té llogariten edhe arki-trajet mbi dyer hyrése
dhe dritare dhe skelet e nevojshme.

44| Uogaritur m2, w | 43656 13.00 5,675.28

—

Muratimi i mureve te mbrendeshme me blloge t& zgavruara té
argjilés - GITTER, trashési t=25¢cm, me llac vazhdues.

Né kété pozicion t& llogariten edhe arki-trajet mbi dyer hyrése
dhe dritare dhe skelet e nevojshme.

4.2| Hogaritur m2. m’ 38358 13.00 4,986.54
Muratimi i mureve me blloge t& zgaviuara t argjilés - GITTER,
trashési t=12cm, me llac vazhdues.
N& kété pozicion té llogariten edhe arkitrarét mbi dyer dhe
skelet e nevajshme.
4.3|- Llogaritur m2, me 295.77 13,00 3,845.01

Suvatimi | mureve me llac gjipsi MP75 né dy shtresa, (rashési
1=1.5¢m - shiresa pérfundimtare t§ patinohet pér gélgerosje.

Né kété pozicion t€ llogariten té gjitha parapregaditiet, lyerja me
hazé si dhe mbulimi i konstruksionit t& betonit (shtyllat) me blioka
argjle me njeté prej fibrave t& qelgit si dhe skelet e
nevojshme.

- Llogaritur m2.
|

4

D

e 1795.26 3.50 | 6,283.41




4.

QERDHE E FEMUEVE

[Suvatimi i plafoneve me llac gjipsi MP75 né dy shtresa, trashési

bazé si dhe skelet e nevojshme.

- Llogaritur m2.

=

{=1.5cm - shtresa pérfundimtare & patinahet pér gélqerosje.
N& kété pozicion 18 liogariten té gjitha parapregaditiet, lyerja me

m?

P+0 - Vrellé/Istog

680.00

3.50

23,170.24

PUNET E HIDROIZOLIMIT

&

5.

5.

kéto shtresa:

|+ Bitulit

« Bitumen dhe
1|+ Kondor 4

Hidroizolimi i sanitaret
* Lyerje e ftohté
* Rrjeté qelqi

+ Lyerje e ftohté

nyjeve me

N

Hidroizolimi horizontal i pllakés s& dyshemésé né pérdhesés me

kéto  shtresa:|

m!

m?

506.00

150 750.00

36.28

1.50 54.42

6 PUNET E ARMIRIMIT

6.

Armimi | themeleve

R@8 3.628.72kg
RZ10 53476 kg
R@12 4.530.67 kg
1|RG 14 1,017.34 kg

6

|Armimi | pliakés s& dyshé_fﬁgééi mbi Me__le
2/Q-335 2.021.50 kg

6

6.

6

6

Armimi | shiyllave
RJ8  708.75 kg
3IR@14  3499.66 kg

kg

kg

Armimi | trajeve
R@8 2744.17 kg

R@10 2785.10 kg

B

ROT4 1247.16kg

Armimi | pllakave

ROS 1.971.05kg

5|R@12 12.471.57 kg
Armimi | trarve arkitektonik (traret mbi dyer dhe dritare)

'R&8 486.05 kg

B8R@12 109775 kg

kg

kg

kg

kg

| 9149

2,02150

677643

1444262

1,583.80

0401 3,884.60

040| 80860

040 168336

040|  2,71087

040 5,777.05

0.40 633.52

| 15,497.70 |



7

QERDHE E FEMIEVE P+0 - Vrellé/ Istog

[PUNET E PULLAZIT TE RRAFSHET

Furnizimi | materialit si dhe punimi | pullazit & rrafshét dhe ate
lermo dhe hidroizolim me kte p&rshkrim;

+ Shtresa rrafshuese e cila ka ramjet né drejtime t& ollukéve
vertikal.

* Folia difuzive.

*Termoizolimi né& 2 shtresa prej termodurit trashésie 2x10cm me
peshé véllimore prej 21 kg/m3,

* Gjeotekstili 180 grim2.

Mapei apo prodhues tjetér me karakteristika té njajta.
+ Gjeotekstili 180 gr/im2
* Shtresé prej fraksionit & zhavorit 32 mm & lumit me trashési

mesatare prej 8cm.

Né kété qmim t& parashihet materiali dhe puna sipas pérshkrimit
16 laricekur si dhe punimi | vertikales sé parapetit prej betonit.

* Hidroizolimi prej PVC folies trashésie 1,80 mm prej prodhuesit|

- Llogaria pér m2.

7.4 m? 840.00 20.00 16,800.00
16,800.00
8[PUNET E LLAWARINES |
Furnizimi, pregatitja dhe montimi i ullugeve vertikale me llamariné
té plastifikuar me diametér d=120mm.
Né kété pozicion t& parashifet | gjithé materiali | nevojshém
ankerues si dhe skelet e nevojshme.
8.1]- Llogaritur pér my', m' 48.00; 3.00 144,00
Furnizimi, pregatitia dhe montimi i pikoreve mbi parapet té pullazit
me llamariné té plastifikuar.
N& kété pozicion & parashifet plejvudi trashésle 24 mm sa éshté
gjerésia e pikore, gjithé materiali | nevojshém ankerues si dhe
skelet e nevojshme.
8.3]- Llogaritur pér m', Ly 146.00 3.00 438.02
582.00
9[PUNET E ZDRUKTHTARISE |
Prodhimi, fransporti dhe montimi i dritareve nga materiali PVC.|
\Profili me ngjyre te bardh, me trashesi t=86.0 mm me trashesi
hekuri 2 mm, te atestuara dhe cerlifikate sipas standardeve, dhe
me xham frefisht 4+12+4+12 mm. Xhami t& jeté transparent.
- Llogaritur sipas pozicioneve.
pos1-Dim.200x240cm | o | 600  25000]  1,500.00
pos 2 - Dim, 300 x 240 cm B cope | 5.00 35000,  1,750.00
pos 3 - Dim. 400 x 240 m o | oo 10.00 350.00 3,500.00
pos 4 - Dim. 60 x 240 cm - copé 12.00 150.00 1,800.00
pos5-Dim. 100x240cm ) copé 6.00 150.00 900.00
- 9.1)pos 6 - Dim, 150x 240 cm - | cops 5.00 250.00 1,250.00
Furnizmi dhe montimi i dyerve 6 dhomave t8 gerdheve deré e
rrafshté DIN4109 e furniruar me fumnir panje.
-Liogaritur né copé, . o e
pos 1 - Dim. 90x240 e L8 13,001 120001 178009
9.2|pos 1 - Dim. 80x240 copé 6.00| 120.00| 720001
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Furnizmi dhe montimi i erémbrojtésit prej profileve té aluminil-|
té plastifikuar dhe xhamézuar me termoxham. |
Né kuadér t& erémbrojtésit & jené té integruara dyert e
qerdhes.

Dimensioni | zhvilluar i erémbrojetésit éshté 7,00x3.20cm.

9.

w

- Llogaritur n& copé.

Furnizmi dhe montimi i ndarjeve & nyjeve sanitare dhe
tusheve prej fundermaksit, né kthinat e qerdhes sé fémijve.
N& kété pozicion {8 jeté e integruar dera e dushit dhe nyjes
sé toaletit, si dhe & gjitha elementet konstruklive dhe fidhéset
adekuate prej aluminit.

94" Llogaritu pér copé.

o

P+0 - Vrellg / Istog

copé |

copé

1.00

4.00

1,000.00

100.00

1,000.00

10[PUNET E QERAMIKES

Fumizimi dhe mveshja e mureve t6 banjove me pllaka t&
geramikés MARAZZI -Architettura (mat) dim. 20x20, (10x10cm)
me ngjités, me fugé 3mm, pérpunimi i kéndeve t& brendéshme té
béhet me silikon kit., kurse té jashtme pllakat prehen nén kénd
45° N&pér nyje sanitare mveshja éshté né lartési 240cm, kurse
né kuzhiné dhe qéndrim ditor né lartési 160cm.

104" Llogaritur né m2,

m?

200.48

MARAZZI-Citta ose La Crome (mat) dim. 20x20, me ngjités dhe
fugé 3mm.

10.2). Liogaritur né m2.

Shtruarja e dyshemesé né banjo dhe kuzhiné me plaka té|
qeramikés -jorréshqitése dhe rrezistente ndaj thartinave |

m?

Shtruarja e pllakave jorréshqitése KLINKER - terracotte -
Ljubecna- CELJE apo t& ngjajshme né platoté dhe rampat para
hyrjeve dhe daljeve si dhe né erémbrojtésit e qerdhes. Shtruarja
t& béhet me ngjités dhe fugé 8 mm, dhe xokull 10cm,

10_3i- Llogaritur né m2,

m?

36.24

34.79

10.00

_10.00

10.00

2,004.80

362.40

347.90

2,715.10

11|PUNET E GIPSIT

Furnizimi | materfalit si dhe punimi | pliafoneve dekoruese t& hollit,
ambientit té sallave t& kopshtit t& fémijve prej pllakave & gipsit|
IKNAUF né térési sipas rregulloreve t6 parapara nga prodhuesi.
Né kété gmim té parashifet komplet konstruksioni metalik i knaufit,
dy shtresa € pllakave 9mm, mbyllja e fugave lidhése me shirita
prej fibrave té gelqit si dhe gletimi i sipérfageve me Rimanofine
glet masé,

114 ‘ Llogaritur pér m2,

mo |

361.77

6.00

2,110.62
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Punimi plafoneve me pliaka té gipsit - KNAUF - 12mm né pjesén|
& kuhzings dhe nyjeve sanitare né nivel 240cm né térési sipas
rregulloreve 1€ parapara nga prodhuesi, me shiresé
périundimtare pér dekorim.

Né kété qmim t& parashifet komplet konstruksioni metalik i knaufit,
nj¢ shiresé pllakave 12.5mm, mbylja e fugave lidhése me
shirita prej fibrave 8 gelqit si dhe gletimi i sipgrfageve me glet
masé 18 ambienteve t& lagéshta (glet i jashtém).

11'2#— Llogaritur pér m2. m? 60.26/ 6.00 | _ 361.56
247218
12[PUNET E DYSHEMESE |
Pastrimi | sipérfageve t& nivelizimit, furnizimi | materialit si dhe
lyeria me bazé pér shkarkimin e Tifgrundit, vendosja e
Autonivetantit te prodhuesit Uzin apo ngjashém né trashési 3-
Smm.
N& kété pozicion parashifen vendosjen e dy shtresave té cekural
'mé lart, dhe pas tharjes minimum 24 orésh (ku matja be thasrjes
konstatohet me paisje matése adekuate), gryhet dhe Iyhet prap
me grund pér proces t& mélutjesh&m,
TRAFERITTEE, m 56187 250 1,404.68
Furnizimi dhe montimi [ Vinylit 555 trashésle 2,5 mm t& prodhuesit
Joka apo ngjashém, i cili ngjitet me ngjitds me pérmbajtie
ekologjike At.
Vinyli duhet ti pérmbajé kéto karakteristika:
- 18 jeté material I buté.
- ekologjik.
- nuk grithet.
- material 100% rezistent né lagéshti.
- nuk pérmban materiale kemikale dhe
- t& keté vetité adekuate pér nxemje & dyshemesé,
123; L|ggan[u[ né m2. - m? 561.87 _1000 5,618.70
Furnizimi dhe montimi | lfajsneve t& Vinylit, i cili ngjitet pér muré
dhe dysheme me ngjités me pérmbajtie ekologjike A+, dhe ka
karakteristikat e njajta si pershkrimi i mélarté i dyshemesé.
12,3] Llogattur né mt 272.00 1.00 272.00
7,295.38
13[PUNET E PATINIMIT ]
Patinimi final, pérgatitia e mureve me ngjyré bazé dhe dekorimi|
me ngjyré disperzive me nuanca té pércaktuara né projektin e
interierit-(provat t& b&hen né vend).
131}~ Llogaritur né m2. N me 169452 1.0 1,694.52
Patinimi final, pérgatitja e plafoneve me ngjyré bazé dhe dekorimi
me ngjyré disperzive té bardhg,
13.2 - Liogarifur né m2. _ o om | 50676 1.00 506.76
Pastrimi detal pérfundimtar i ndértesés brenda dhe jashtg,
13.3 - Liogaritur paushial. komplet 1.00 250,00 250.00

2,351.28
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14|PUNET E FASADES
Furnizimi, punimi dhe suvatimi i murit t& jashtém t& fasadés se
objektit me suva prej llac te cimentosme raport te perberesve 1:3,
tthe me shtrese paraprake qumeshti te cimentos. Ne llogari te
parashifen pastrimi detal, rrjeta e fibrave & xhamit si dhe te gjitha
punet, skelet dhe materialet tiera te nevojshme.
14,1| Logaritur pér m2. e 486.15 | 5.00 2430.75
Furnizimi, punimi dhe lyerja e mureve { fasadés me méterﬁ R B
plastik dekarativ "Roloplast" té fraksionit "1.5mm" me vrazhdési té
vogél, me ngjyré sipas kerkeses se investilorit dhe ne konsullim
me projektantin.,
142 llogarimi ne m2 te fasades se punuar, om0 48645 300 1,458.45
Furnizimi, punimi dhe suvatimi i strehés dhe parapetit t& strehés
sé jashime t& fasadés se objeklt me suva prej llac te
cimentosme raport te perberesve 1:3, dhe me shirese paraprake
qumeshti te cimentos. Ne llogari te parashifen pastrimi detal,
rreta e fibrave t& xhamit si dhe te gjitha punet, skelet dhe
materialet tjera te nevojshme.
14.3. |_|oga[i[ur pé[ m2. m? 250.02 4.00 1,000.08
Furnizimi, punimi dhe lyerja e strehés dhe parapetit té strehés sé
jashtme té fasadés me materjal plastik dekorativ "Roloplast” 1
fraksionit "1.5" me vrazhdési t& vogél, me ngjyré sipas kerkeses
se investitorit dhe ne konsultim me projektantin,
144/ Llogarimi ne m2 te fasades se punuar. - 250,02 400 1,000.08
IPunimi dhe suvatimi i coklles se objektit dhe zhardinerave me
suva "Terraco"dhe llac te cimentos me lartesi h= 600mm. Raport
te perberesve 1.3, dhe me shtrese paraprake qumeshli te
cimentos. Ne llogari te parashifen pastrimi detal, mjetet, te gjitha
punet dhe materialet tjera te nevojshme.
14,5 Logaritur pér m’. mo | 13800 8.00 1,104.00
| 6_,993.35|
[RIKAPITULIMI i}
1|PUNET PERGATITORE 2,775.00
- 2|PUNET E DHEUT 18,795.24
- 3|PUNETEBETONIT i 28,441.28
4/PUNET E MURATIMIT 23,170.24
~ 5/PUNET E HIDROIZOLIMIT - - . 81342
8/ PUNET E ARMIRIMIT | 15497.70 |
~ 7|PUNETE PULLAZIT TE RRAFSHET 16,800.00 |
8|PUNET E LLAMARINES - 58200
~ OIPUNET E ZDRUKTHTARISE B - 14,380.00
10|PUNET E QERAMIKES - | 271510
~ 11[PUNETE GJIPSIT ) ] 2,47248
12|PUNET E DYSHEMEVE B | 129538
~ 13|PUNET E PATINIMIT o - - 2,351.28
14|PUNET E FASADES ) a 6,993.36

143,082.18
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|[ PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER QERDHEN E FEMIJVE - Vrellé T|
OBJEKTL:|GERDHE E FEMIVE |
LOKACIONI|VRELLE - ISTOG ]
B.[_PUNET E INSTALIMEVE ELEKTRIKE |
PERSHKRIMI | PUNEVE NJESI SASIA c‘p\:;l:'d]!\stES' P;OT.I;;\SIFII
1 [PANELET DISTRIBUTIVE MATESE DHE SHPERNDARESE |
Té gjitha pozicionel nénkuptoiné porosing, liferimi, transportin,J
montimin dhe léshimin né pung, komplet me elektro material t&
imté, kuti instaluese - degézuese, tiplla et]
1.
~12|PDM-P Paneli Distributiv Mates Kryesor .
Paneli Distributiv Mates, metalik, dera me gelés, montimi mbi mur,|
o 13{1p 55 kompletme: opt | 100 25000 25000
1.4 Ndérprerés AS, 3P, magnetoermik, QF15254C 4004, __ copt 100  70.00 70.00
_1 5 Ndérprerés AS, 3P, magneto-termik, QF15254C 40A, AC copé C1.00 | 70.00 7000
1.6 Ndérrues tarife o _cope | 100  50.00 50.00
1.7 Material | imet per lidhje, sl ura, zbarra Cu, et copg | 1.00 50.00 5000 |
490.00
2[PD PANELI DISTRIBUTIV |
Paneli distributiv me 65 vende per siguresa, Nga materiali plastik
me dere te tejdukshme , montimi ne mur, komplet me elektro
L oo _1.00 50.00 | 50400
Paneli distributiv me 30 vende per siguresa. Nga materiali plastik
me dere te tejdukshme , montimi ne mur, komplet me elekiro
2.2| pajisie: copé 1.00 - 50.00 - 50.00
2.3 Ndérprersi diferencial FID 40/0.03A copé 3.00 3000 90.00
2.4|8iguresé automatike, 1P, cat.C/6kA, 16A copé | 95.00 3.00 285.00
2.5/ Siguresé automatike, 1P, cat.C/6kA, 10A copé 22,00 | 3.00 ~ 66.00
2.6|Materlal i imet per lidhje, si ura, zbarra Cu, etj. copé 3.00 50.00 | 150,00
691.00
3|KABLLOTE ENERGJETIKE |
Furnizim dhe shtrirje € kabllos energjetike 4x50 mm2+PP-Y 1x35
C 3mm2). ) L > 13000 | 6.00 780.00
3 o|Fumizim dhe shtrirje e kabllos energjetlke PP00 5x25mm?2. m 14.00 3.00 42.00
3,:3_1=urn|2|m dhe shtrirje e kabllo_s energjetike PP00 5x16mm2 m 4200 240 84.00
Furnizim dhe shtrirje e kabllos energjetike PP00 1 x 6 / 4 mm2 .
- _3.4 (Barazimilpgtenciali[) _120.00 2.00 240.00
35. Furnizim dhe shtrirje e kabllos energjetike F’.POO fx2.5mm2 m 80.00 200 | 160.00
36 Furnizim dhe shtrirje e kabllos energjetike PPO0 3x2.5mm2. m 610.00 | 1.00| 610.00
3'7‘ Furnizim dhe shtrirje e kabllos energjetike PP00 3x1.5mm2. m | 1,70000 0.60 1,020.00
2,936.00
4| INSTALIMET ELEKTRIKE - SHPERNDARJA, NDRIGIMI ) |
~ 4.1|C. Liampat dhe prizat
Ne Cmim duhet te llogaritet blerja, bartja, vendosja, lidhja dhe
leshimi ne pune Verejtie: Kéto Hampa jané llampa floruscente
4.2|elektronike 18W me mbrojlje IP54. -
~ 43|Llamp Emergjent{x18W me mbrojtie IP43 . copé 30.00 1500 450.00
A 4.4]Llamp floruscente 4x18W copé 160.00 15.00| 2,400.00
. “5|Llampa per Banjo Ballkon 1x60W - copé |. 24.00 15.00( 360.00
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_|'|]ampap_er tregi-min e dalies 9W me burim vetiak qé siguron" - '
ndrigim 3h brenda 24h. Llampat jané t& paisura me shigjetal  copé 12.00 15.00
48lorientuese g tregojn daljen - a 180.00
4.7 Nderpres t& thjeshté 10A pér vendosje né  muré copé 48.00 3.00 144.00
4.8|Nderpres t& serik 10A pér vendosje né muré | cope 14000 3.0 42,00
) 49 Nderpres té alternativ 10A pér uendos;e né murg  copé 16000  3.00 48.00
_ 41|Nderpreres per Bojler trefazor 6500W B _ copé 1.00| 7.00 7.00
4.11|Priza trefazor 16A per vendosjenémurg ~ copd 300 3.00 9.00
4.12|Gypa fieksibil Fi 13 dhe 16 AT copé 3,000.00 0.15) 450.00
4,090.0ﬂ|
5[ RRUFEPRITESI - TOKEZIMI |
Shtrirja shiritit FeZn 26x4mm2 prej themelit te objektit deri te 556 :
- 51 kutia matese shqyriuese gjatési mesatare 5m | - 1000 200 20.00
Kutia matese ne lartesi mesatare 1.5m mbi siperfagen e trotuarit copé
__ 52/dhe kiyqezuesl FeZn il 10.00 20,00 200.00
Shlrlrja e shiritit FeZn 20x3mm neper shtylla betoni prej kutise cofé
53|matese me gjatési mesatare 23m derinekume P ~10.00] 2.00 20.00
Lidhja e shiritit FeZn me shirenguese ne olluk horizontal dhe me o
5.4|dy bulona ne llamarinen e plastifikuar te brinjezuar te kulmit 10.00 N _2__00 20.00
Shtrirja e shiritit FeZn 26x4mm nga tokezues | themelit pér kycjet "
5 51te masave metalike dhe KSH x, bllokun energjetik et). 240,00 1.80 432.00
Shtrirja ¢ shiritit FeZn 20x3mm ne mbajtesa pérkatés ne shahten -
58|si dhe pér rrietin e mufepritésit | 27000 180 486.00
5.7|Sonda pértokésuese FefZn Fi 75/2000mm | copt 3500 400 140.00
Barazimi | potencialit me percues P/F 16mm2 , pér kycien o
58 galvanike te masave metalike, gypave te ujesjellesit, ngrohjes | 20.00 1.00 20.00
5.9 §hqynimiﬁe pérgaditja e protokoleve shayrtuese [ LS 1.00| 10.00 _10.00
1,348.00
6| TELEKOMUNIKACIONIITV |
6.1/Kabllo UTP, Cat. 5E - m' ~ 5000] 1.00] 50.00
6.2 Gyp brinjézor fi30 - m | 20000 0.20 40.00
Dollap mrjeti - Network Rack 19" 42U, komplet me priza pér
furnizim dhe me ventilatoré ftohés, per furnizimin e se paku 10/  copé
L 6.3|lidhjeve per intrenet. o 1.00 350.00 350.00
__ 6.4|Patch panel 24 portsh, Cat, 5E ~ cope 1.00] 120.00 120.00
6.5|Kabllo koaksial 75 Ohm, pér Radio dhe TV i m 150.00 0.80 120.00
- 6.6 Priza UTP Cat. 5E - copé 300] 5.00 15.00
6.7|Priza 2XRJ45 o - copg 3.00 5.00 15.00
6.8|Prizaper TV _ | cope 3.00 ~ 5.00 15.00
Atestimi i rrjetit TTL dhe TV/SAT, dhe dhénja e atestit pér ¢do .
6.11|prizé té instaluar P 1.00 50.00 o 50.00

775 00

|RIKAPITULIMI

IIPANELET DISTRIBUTIVE MATESE DHE SHPERNDARESE

_ 2 PD PANELI DISTRIBUTIV

'KABLLOTE ENERGJETIKE

INSTALIMET ELEKTRIKE - SHPERNDARJA, NDRICIMI
RRUFEPRITESI - TOKEZIMI

mm!.hm

TELEKOMUNIKACIONITY

490.00
691.00
~2,936.00 |
4,090.00
1,348.00

775.00

10,330.00
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“_ PARAMASA DHE PARALLdGARIA PER QERDHEN E FEMIJVE - Vrellé _||
OBJEKTI:[CERDHE E FEMIJVE [
LOKACIONL[VRELLE - 1STOG |
Fazael
C.|INSTALIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZINIT |
PERSHKRIMI | PUNEVE NJESI I SASIA C':LM][.\:\ISJ’EQ PI\OTTVASL*:
1|[FURNIZIMI | GYPAVE “PEX" ME KUALITET CILESOR PER UJESJELLES |
Ndértimi i puselés sé ujématésit prej betoni MB-20 me
dimensione 1.20x1.20x1.20m.
- 1 Me kapakun e metalit pér puseté t& ujésjellésit me E?She Q= E)‘ﬂ(g cope | 1.0 400.00 400.00
Furnizimi i ujématésit DN 125 me lidhjet pérkatése nga
| 2 prodhuesit me kualitet cilésor sipas wzatlmlt“ B copt 1.00 100.00 100.00
3 Furnizimi i Polietilen 63mm 63mm B N m 9500 2.50 237.50
. 4|GYP PEX f16mm UF. mo 200.00 2.50 500.00
| 5 GYP PEX f16 mm U, NX. - m ~160.00( 2.50 400.00
~ 6|GYP PEX 25 mm UF. m 90.00 2.50 225.00 |
1,862.50
2|ORMANET DHE KOLEKTORET |
- 21|ORMAN 40x60 B copé 500 2500 | 125.00
o 22|/KOLEKTORDHE KOKAU.F. copé 45.00] ~ 6.00 270.00
2.3|KOLEKTOR DHE KOKA UNX. | cops 26.00 6.00 156.00
) 2.4/ SHINA PER VENDOSJEN E K.P. L copg | 66.00 1.00 66.00
25 UJEMATESA 34 copi 300 25,00 75.00
28 VENTIE\B_M B copé 3.00 5.00 15.00
27|XH.L. LAKUARF25 o coplt 14.00] 5.00 70.00
— 2.8|MBYLLES TE KOLEKTOREVE - B cope 21,000 1.00 21.00
2.8|GOZHDA ] TE BETONIT copt 1,000.00 0.10 100.00
2.1|TRAKE LIDHESE - B m' 800.00 0.10 80.00
2.11|SHKUMA PER MONTIMIN E ORMANEVE copé 7.00 4,00 | 28.00
1,006.00
3|NYJET SANITARE DHE PJESET NDIHMESE |
__ 3.1/ LAVAMANI 60x50 L L N copé 6.00] 50,00 | 300.00
3.2|TOALET GUASKA ) cope 6.00 55.00 330.00
- ~ 3.3|LAVAPJATA i - oot | 100 55.00 55.00
B 3.4|TUSH KADA - cops 400 130.00 520.00
3.5|BATERI TUSH KADE - copé 4.00 15.00 60.00
3.6|BATERI LAVAMANI copé 600 15.00 90.00
3.7|SIFONA TE TUSH KABINAVE copé 6.00 2,00 12.00
3.8/GOMA PERFUNDIMTARE PERLAVAMAN | cope 600 2.00 12.00
L — 3.9|EK VENTIL - copé 36.00, 6.00 216.00
3.10.|GYP BRINOXI - cope 28.00 3.00 84.00
o m VENTIL JO KTHYES - cope | 500 5.00 25.00
312 LIDHESE MASHKULL_f_EMER _____ - copé 2200 2.00 44.00
3.13|GYP PEX ME ALUMIN PER BOJLER F22 copé 2200 300  66.00

1,814.00
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4[PUNIMI1 VERTIKALES SE HIDRANTIT

-

41]GYP ZINGU 2” B mo 210.00 400 84000
42|T-ZINGU 272" ) copg | 500 400 20.00
4.3|HOLLANDER 2™ copé 5.001 4.00 | 20.00
44INIPLE 2" copé 5.00 400 20.00
4.5\VALVOL FLUTUR 2" copé ~3.00] 4.00 12.00
4,6|HIDRANT | BRENDSHEM copé 4.00 110.00 440.00
4.7|HIDRANT | JASHTEM copé 4.00 350.00 | 1,400.00
2,752.00
5|ELEMENTET E KANALIZIVIT |
Hapja e kanalit pér kanalizimin atmosferik dhe até fekal me dheun
€ kategorisé Il né gjérésin e kanalit b=0.60m dhe thellsi deri
5.1/20m ) o | w | 11700 200 234.00
Furnizimi, transporti, shiritja, planifikimi dhe ngjeshja e rérés nén [
_5.2|dhe mbi gypa me trashési t=15cm | md 11.70, 5.00 | 58.50
Mbulimi i kanalit me dheun e gérmuar né shiresa ftrashési 20-|
_5.3|30cm, me ngjeshen e nevojshme omy | 1790 1.00 | 17.90
5.4{Largimi | dheut té tepért | m3 30.20 ~1.00 30.20
Fumizimi, transporti, dhe montimi i unazave nga elemente té
5.5|betonit f1000mm pér shahtat ujgmbledhése - | copé 15,00 30.00 | 450.00
Ndértimi i pusetave pér revidim, pusetat ndértohen nga gypat e
fabrikuar ndérsa kineta ndértohet né vend, shkallét nga armatura
@25mm gdo 30cm, me kapak t& metalit 21000
gl o0 oLc Me kapak o metait £1000mm copt 1.00 200.00 200.00
990.60
6/ATMOSFERIK DHE DRENAZHE ]
| Fumnizimi dhe montimi | gypave pér drenazhé t& pérformuar me
6.1 malerial PVC n_1e viima dhe lidhjet me goma {160 mm - 160.00 200 320.00
‘Hapja e kanalit pér kanalizimin atmosferik dhe até t& drenazhés
'me dheun e kategorisé Il né gjérsin e kanalit b=0.80 m dhe
) ElEsideriiZZ20m, i ma 256,00 1.00 256.00
Furnizimi, transport, shirirja, planifikimi dhe ngjeshja e rérés nén
6.3 dhe mbi gypa me trashési t=15cm m3 19.20 5.00 96.00
Mbulimi i kanalit me dheun e gérmuar né shtresa, trashési 20-
6.4 30cm, me ngjeshjen e rfzvojshme m3 38.40 | 1.00 | 38.40
65 l _
6.6|Largimiidheut té tepért m3 60.50 1.00 60.50
FURNIZIMI | GYPAVE PER KANALIZIM FEKAL ME MATERIAL
PVC TYPE 100 LIDHJE ME GOMA DIKTUNG DHE ANKERIM! |
67 GYPAVE PER MURE DHE PLLAFONE ADEKUATE:
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6.8/150 mm L w 5000 200 100.00
6.9/f75 mm m 1000 | 2,00 20.00
_ BAlft0omm ' 60.00 2.00 120.00
611125mm - - m’ 80.00 2.00 160.00
6.12/f160mm - . om | {1000 2.00 220.00
~ 6.13|REVIZUES 1125 - - ] eme | 2.00 2,00 4.00
6.14|REVIZUES f110 - | cope | 4100 200 22.00
6.15{BERRYL 90°, f 110 mm - | cope 7.00 2.00 14.00
6.16 BERRYL 90°, 75 mm | cope 800 200 16.00
~ 6.7|BERRYL90°, f50mm - | cope 2000, 200 40.00
_6AB|BERRYL45, f160mm  cops 4.00 2.00 8.00
_ 6.9[BERRYLAS, f125mm - | cope 20.00 2,00 40.00
6.20, BERRYL 45°, f 110mm - 1 cope 4000 200 80.00
_ B.21|BERRYL45° f75mm | cope 10000 200 20.00
_ B22BERRYL4S,f50mm | eopt | 25000 2.0 50.00
6.23|Y-00° {110/110 mm . | e | 800 2,00 12.00
_ B.24[Y-45° f110/75mm ' | cope 5.00] 2,00 10.00
 6.25[Y-45° f11050mm cops | 1000]  200] 20.00
~ 6.26Y-#5 f7550mm | cope 4.00 2.00 8.00
6.27|V-45° f50/50mm - | cope 15.00 2.00 30.00
6.28|REDUKTUES ,f125/110mm | ews | do00] 200 20.00
6.29|REDUKTUES f1076mm cope | 400 2.00 8.00
6.30.| UJEMBLEDHES f 50mm | oo 10.00 500 50.00
FURNIZIMI DHE MONTIMI | KOKES VENTILUESE 160mm
6.31/NGA LLAMARINA E ZINGUAR cops 11.00 20.00 220.00
TESTIMI | RRIETIT TE UJESJELLESIT DHE KANALIZMIT SI
6.32|DHE | NYJEVE SANITARE komplet 1.00 50.00 50.00
[RIKAPITULIMI ]
1|[FURNIZIMI | GYPAVE “PEX™ ME KUALITET CILESOR PER UJESJELLES  1,862.50
2|ORMANET DHE KOLEKTORET 1,006.00
3|NYJET SANITARE DHE PJESET NDIHMESE ] 1,814.00
4PUNIMII VERTIKALES SE HIDRANTIT - 2,752.00
5 ELEMENTET E KANALIZIVIT 990.60
_6/ATMOSFERIK DHE DRENAZHE 2,112.90

10,538.00
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PARANASA DHE PARALLOGARIA PER QERDHEN E FEMIJVE - Vrell

OBJEKTI;|GERDHE E FEMIJVE
LOKACIONI:|VRELLE - ISTOG

Fazael
. [INSTALIVET E NGROHJES |
! [ CMIMI NJES! TOTALI
PERSIIKRIMI | PUNEVE ! NJESI SASIA PATVSH | PATVSH
1|NGROHJA NGA DYSHEMEJA ]
Furnizimi dhe montimi | pompés rigarkulluese per ngrohje nga
dyshemeja me prurje V'=8[m3/h], H=10[m], e kompletuar me
valvola ndarese dhe valvole njekahore. Prodhuesi Wilo |
mod, TOP 5 40-15 apo te ngjajshme
1.14]- Llogaritur cops. | oo 1.00 100.00 100.00
Valvola perzierese me servomotor dhe kontroller per rregullim’
te temperatures, DN 40 .
- ~ 12)- Liogaritur cops. o cope 1000 150.00 150.00
Kuader metalik i kompletuar me grupen e kolektoreve shpemdas
dhe permbledhes per ngrohje nga dyshemeja per 10 konture dhe
adapter per mberthim te gypave te polietilenit me diameter Fi
17mm.
.1.3 ..]_iggarj[ur CO_DE. - __?9.’]_9 R 3.00 — _150_00 450.00
Gyp polietileni Fi 17 per nxemje nga dyshemeja
1.4/~ Logarilur ' m 3,000.00 - 0.65 1,950.00
Foli relefor per ngrohje nga dyshemeja
__E_Logar_itur m2. . Tz 500.00 _4.00 2,000.00
Foli perimetrale per ngrohje nga dyshemeja.
1.6|- Loga[i[ur m'. m' _50000 . _1_00 500.00
Gyp metalik 5/4 ",
1?_ Logaﬂ[ur m', m' . 54.00 L 2.00 108.00
Gyp metalik 5/4 ",
1.8]- Logaritur m', m 50.00, 2,00 100.00
5,358.00
2[NXEMJE DHE KONDICIONIM ME VENTIL-KONVEKTOR [
[Pompa riqarkulluese me pruje  V'=8[m3/h], H=10[m], e
kompletuar me valvola ndarese dhe valvole njekahore.
Prodhuesi Wilo Mod. TOP S 40-15 apo te ngjajshme,
- 2.1 -|_|anr.|t]'a pércopé‘ o I C(.)pé__ | 1% . 10000 100.00
Venti I konvektor parapeti te modelit dygypor per ngrhje - ftohje ,
me kapacitet ftohes Q= 4[kw] Prodhusi GREE. Mod. FP 85ZD-
K.
22 -Llogarija pércope. copé 11.00 §§0.00_ 4,180.00
= Ventil-konvektor parapeti te modelit dygypor per ngrhje-flohje |,
me kapacitet ftohes Q= 2[kw].Prodhuesi GREE,Mod,
FP34ZD-K.
23|. Lloqarilia pér cops, copé 200 30000| GO
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' i
Pompa riqarkulluese me prurje V'=12[m3/h], H=10[m], e [ !
kompleluar me valvola ndarese dhe valvole njekahore.Prodhuesi]
Wilo . Mod. TOP S 50-15 apo te ngjajshme.
24l Llogaritja pér ccfe. - o | 200 150,00 300.00
Kuader metalik i kompletuar me grupen e kolektoreve shperndas|
the permbledhes me valvola ndarese DN 32 per 5 konture me
valvola ndarese DN 20 me adapter per mberthim te gypave AL-
plast me izolim me diameter Fi 26x3mm.
ggf Losapsroops, - | oo 100|  500.00 500.00
Gyp Al-plast me izolim me diameter Fi 26x3mm.
26 m 330.00 0.85 280.50
Gyp melalik 5/4".
|- Llogaritia pér m' . o L i 200 | 200 108.00
Gyp metalik 6/4".
2.8 - Llogaritja pér m', o 50.00 2.50 125.00
Termo {zolim Armaflex me trashsi 13[mm] -5/4",
2.9 - Llogaritja pér m', - m' 54.00 | ~1.00 54.00
Termo Izolim Armaflex me trashsi 13[mm] -6/4",
2.1~ Llogaritja pér m i 50.00 1.00 50.00
6,297.50
3|PUNKTI TERMIK ]
Pompa termike Ajr-uje me kapacitet ngrohes -fiohes Qnff =
20[kw/h] € kompletuar me valvola ndarese dhe rele te prurjes,
Prodhuesi NIBE, Mode! F 2300 apo te ngjajshme,
3.1~ Llogariia pér copé. copé 200  4,000.00 8,000.00
Bufer 500f] i termo izoluar,
32- L[ogaritja pér copé. S | copt 1.00|  550.00 550.00
Kembyes i nxehtesise me kapacitet 60[KW/h] per temperaturat ne
primar 7/12[c], prurja V=16[m3/h].
- Llogaritja pér copé.
33 - B | oope 1.00 | 2,800.00 2,800.00
Pompa riqarkulluese me prurje V'=12[m3/h], H=10[m], e
kompletuar me valvola ndarese dhe valvole njekahore.Prodhuesi
[Wilo . Mod. TOP 8 50-15 apo te ngjajshme.
3.4~ Llogaritja pér copé. copt 2.00 150.00 300.00
Ena ekspanduese V = 100[L]..
3.5/~ Llogaritja pér copé. copé 2.00 100.00 200.00
Rezervuar per glycol 1000[L].
3.6:- Llogaritja pér copé, copé 1.00 750.00 750.00
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), Prutja V = 0.5[L/s], H = 30[m].

- Llogaritja pér copé.
37 :

Bojler per pergatitie te ujit te ngrohte sanita | perbere nga dy
serpentina dhe nxemsi elektrik me vellim : V = 500[L], PN 6.

- Llogaritja pér copé.
38

Pompa plotesuese e kompletuar me ene ekspanduese ( hidrofor _
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copé

copé

Kolekior sOlar me siperfage A = 2[m2). R

3.9|- Llogaritja pér copé.

31

Moduli i perbere nga pomBa éarkulluese dhe termostati
diferencial.

o

|- Llogaritja pér copé.

3.12|- Llogaritja pér copé.

3.11}- Llogaritja pér copé.

Ena ekspanduese V = 50[L],.

copé

copé

copé

Valvala per cajrosje .

3.14|- Llogaritja pérc_opé.

3.13/- Llogaritja pér copé.

Pompa riqarkulluese Prodhuesi Wi_lo _Mod. TOI5 Z 26 -10.

copé

cope

1.00

1.00

10.00 |

1.00 |

1.00

100,00

100.00

750.00

250.00

~ 600.00

50.00

750.00

2,500.00

600.00

50.00

7.00

100.00

7.00

100.00

Vavola siguruese 1/2".

Vavola sferike 1/2".

3.15|- Llogaritja pér copé_._

3.1

3.18|- Llogaritja pér copé.

3.17|- Llogaritja pér copé.

Vavola sferike 1".

=2

- Llogaritja pér copé.
Vavola njekahore 1",

Vavola sferike 6/4 ",

Vavola njekahore 6/4".

3.19 - Llogaritja pér copé

copé

4.00 |

5.00

20.00

copé

6.00

5.00

30.00

copé

14.00

copé

copé

copé

2.00

8.00

112,00

10.00

20.00

_6.00

20.00

120.00

2.00

25.00

s

17,059.00

[RIKAPITULIMI |

1[NGROHJA NGA DYSHEMEJA 535800
_ 2|NXEMJE DHE KONDICIONIM ME VENTIL-KONVEKTOR 6,297.50

3| PUNKTI TERMIK 17,059.00

28,714.50



QERDHE E FEMUEVE P+0 - Vrellé /istog

L PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER OERDHEN E FEMIJVE - Vrellé

OBJEKTI;[CERDHE E FEMIVE

LOKACIONI|VRELLE - ISTOG

E|PUNET E RREGULLIMIT TE JASHTEW

INEnEN

PERSHKRIMI | PUNEVE s SASIA C'F‘,"LMT'\?SJ,ES' ' g
1[PUNET E DHEUT B
Gérmimi i gjeré dhe planifikimi dheut né shiresé mesatare ~{200-
300}mm me makiné ne sipérfagen e tereneve tw lojrave, trotuare
dhe staza. Ne llogari te merret edhe transporii i dheut te tepért
|deri né deponi te qytetit.
1.1]- Liogarimi ne m3 te dheut te gérmuar. S m Gl 200 2,280.00
Gérmimi i dheut me doré ose making pér themele te veguara te
reethojes pér lojra si ne projekt.
1.2|- Liogarimi ne m3 te dheut te germuar. o om 8600 2,00 172.00
Gérmimi i gjeré i dheut né shtresé mesatare 20 cm me makiné ne
sipérfagen e hyrjes né objekt (rruga dhe parkingu). Pas germimit
siperfagja te ngjeshet qe te arrihet modeli i deform. Mv= 80Mp
dhe ramja te orientohet ne kater drejtimet. Ne llogari te merret
edhe transporti | dheut te tepért deri né deponi te gytetit.
B 13 _l___logarimi ne_m3 te dheut te_ gérTuar. _ = 523.50 2.00 1,047.00
Mbushja dhe ngjeshja me zhavorr natyrore =30 cm ashtu ge te
arrihet modeli | deform. Mv= 80Mp nén siperfagen e tereneve
sportive.
141 Llogarimi ne m2 te zhavorrit, I 79550 2.00 1,591.00
Mbushja dhe ngjeshja me zhavorr natyrore t=20 cm ashtu ge te
arrihet modeli i deform. Mv= 40Mp nén trotuare blloget nga '
betoni.
1.5|- Llogarimi ne m3 te zhavorrit. m 218.00 5.00 1,090.00
6,180.00
2|PUNET E BETONIT |
|Betonimi i shputés sé themeleve gjatésore te rrethojes nga betoni l.
i armuar MB20. Ne llogari te merret armatura konstruktive si ne
detal. Llogarimi ne m3 te betonit te vendosur.
2,9| Logaritur m3. mw 48.50 48.00 2,328.00
Betonimi | mureve rezistuse ne mes te rruges dhe parkingut te|
gerdhes nga betoni | armuar MB20 .Ne logari te merret
armaturea konstruktive si ne detalllogari ne m3 te betonit te
vendosyr.
2.2| - Llogaritur m3. m’ 45.00, 48.00|'__ 21 ﬂoo

4,488.00

3[PUNET E TROTOARIT
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Punimi i trotuarve, platove me blloge betoni me trashesi prej
80mm), te atestuar dhe cartifikuara me testin e ngrirje shkritjes,
kriprave, abrazion sipas EN standardeve. Te vendosur ne shiratin
prej 60 mm rere. Llogarimi ne m2 te blogeve te vendosur.

34| Llogaritur m2.

i

te vendosen elementet skajore nga betoni me dim.

EN standardeve. Llogarimi ne m2 te blogeve te vendosur.

32 Llogaritur m',

Pergjate gjithe perimelrit te trotuarve dhe tereneve spotive duhet

800x200x1000 mm te vendosur baze nga hetoni. Te atestuar dhe|
cartifikuara me testin e ngrirje shkrirjes, kriprave, ahrazion sipas|

m?

m

700.00

200.00

1100 |

7,700.00

5.00

1,000.00

~5.700.00

4[PUNET METALIKE

|

Punimi dhe vendosja e methojes metalike. Rrethoja eshte nga
profile t& metalt me formé katrore dhe lartési te rrethojes h=
1.80m, sipas detalit. Lidhja e shtylléve, profileve té béhet me
saldim. Shiyllat né pjesén e siperme (koka) te mbyllet me metal t&
salduar. Rrethoja t& ngyrosen me ngjyre baze dhe dy shiresa
ngjyre yndyrore. Llogari ne m' te rrethojes se vendosura.

41l Llogaritl.J.r m'.

Punimi dhe vendosja e portave & gerdhes. Porta t& punohet nga
profilet metalike profile t& metalt me formé katrore dhe lartési te
portes h= 1.80m. . Ankerimi i profileve t& héhet drejperdrejt né
shputé t& themelit me gjatési min. & ankerimit 70cm. Sipérfagja
né mes té profileve t& plotésohet me profile 25/25mm. Profilet
metalike t& portés t& ngyrosen me ngjyre baze dhe dy shtresa
ngjyre yndyrore. Llogari ne m' te portave te punuar.

- Llogaritur m',
42|

91.00

25.00

2,275.00

21.00

15.00

SIS0

I 2,590.00 [

5|NDRI(}IMI 1 OBORRIT, PARKINGUT DHE FUSHES SE LOJRA

9.5/ Llogaritur copé.

- ..5.6

Fumizimi dhe montimi | shtyllave te ndrigimit te jashtwm dhe
|oborrit sw sporteve sipas vizatimit . |
Shtylla pér trupa ndrigues, h=3.55m, Pelsan me flambé HQI-TS
150W.

d.

-

Trupa ndrigues JET 7 ASY ST 600W.

5.4/~ Llogaritur copé.

Shirirja e kabllit PP00 4x6mm?, lirshem ne kanal sipas normave,

- Llogaritur m'.

2
| o

Shirirja e kabllit PPO0 4x10mm?, lirshem ne kanal sipas normave.
I

- Llogaritur m',

copé

copé

Shtrirja e shiritit Fe/Zn 3x25, pwr per.

5.7|- Llogaritur m'tokezimin e shiyllave

I~

&0,

120.00

960.00

4.00

125.00

100.00

400.00

2.00

250,00

5.00

1.80

300.00

225.00
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[Punimi | themeleve 50x50x50 per shiyllat me lartesi h=3.5m
lartesi h=3.5m.

5.8|- Llogaritur copé. copé | 8.00 35.00 280.00

2,415.00
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S[KENDI | LOJRAVE PER FEMIJE

B Fumizimi, transporti dhe vendosja e pllakave prej gome dim: |
40x40%2 cm sipas pershkrimit teknik. | '
6.1 - Liogartur m2. R | 450 2200 930.00
Furnizimi dhe montimi | karrigave (ulseve ) te parkut me te gjita/
pjeset e nevojshem.
n 6.2|- Llogaritur copé. | cop 3.00 70.00 210.00
Furnizimi dhe montimi me hulajé parku e fiksuar né mes e |
kontrolluar nga dy persona komplet me pjesét pér
montim.(seesaws v-07).
- 6.3|- Llogaritur copé. - | cops 200 900.00 1,800.00
Fumnizimi dhe montimi | topoganit per kopsht t& femijéve,
(SWINGS T-01).
64/ Llogaritur capé. - I 100 700.00 700.00
Fumizimi dhe montimi me hulajé komplet me pjesét pér
montim.(SWINGS E-05).
- 6.5|- Llogaritur copé. - cope 2.0 850.00 1,700.00
Fumnizimi dhe montimi | pjeses per ushtrime BALANGING M-08).
g Houerlur oopS | ewe | 100) 50000 500.00
Fumizimi dhe montimi me " kali luhatgs" lloj hulaje parku pér nje
persone.(SPRINGERS V-01).
8.7|- Llogaritur copé. copé 2.00 40000  800.00
6,700.00
[RIKAPITULMI |
1 PUN_E_'_I' E DHEUT - - ) 6,180.00
2\PUNET E BETONIT 4,488.00
3 PUN_ET E TROTOARIT 8,700.00 |
4 PUNE_T METALIKE ~ 2,590.00
5|NDRIGIMI | OBORRIT, PARKINGUT DHE FUSHES SE LOJRA - 2,415.00
6|KENDI | LOJRAVE PER FEMIJE 6,700.00

31,073.00
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REKAPITULIMI

OBJEKTI:[CERDHE E FEMIJVE
LOKACIONE:[VRELLE - ISTOG

A. [PUNET NDERTIMORE - - 143,082.18
B. |PUNET E INSTALIMEVE ELE_K_TREE ~10,330.00
C. PUNETE INSTALl_l_"EVEIE UJESJELLESIT DHE | KANALIZIMIT 10,538.00
D. Pl_l_N_ETE INSTALIMEVE TE NGROHJES _ N © 28,714.50
E.|PUNET E RREGULLIMIT TE JASHTEM 31,073.00
Qmimi pa Tvsh 223,737.68

T %

Qmimi me Tvsh | 264,010.46 |



